



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES ED. JOSÉ DE ARIMATÉIA SOARES NOGUEIRA CNPJ: 06.554.984/0001-39

Av. 27 de Fevereiro, 691 – CEP: 64310-000 e-mail: aroazes.pi@gmail.com Tel. (89) 34681345

EXTRATO DE CONTRATO Nº 063 /2017 PREGÃO PRESECIAL Nº022/2017.

CONTRATO Nº 063/2017 Processo Administrativo nº 044/2017 Contratante: MUNICÍPIO DE AROAZES, situado na Av. 27 de Fevereiro, nº 691, Centro - AROAZES - Piauí, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social CNPJ Nº 17.561.667/000-66 sua representante legal, a Sra. Santana Izidório Dantas, brasileira, casada, RG: 2.689.021 SSP/PI, CPF nº 027.563.183-45, residente e domiciliado na cidade de AROAZES, Estado do Piauí. Contratado: J. SOLIMAR MENDES - EPP, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 05.395.947/0001-62, com sede na Av. 27 de Fevereiro, nº 786, na cidade de Aroazes - Pi. Objeto: contratação de empresa FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO (PORTARIA Nº 448, DE 13/09/2002), NO MUNICÍPIO DE AROAZES - PI, conforme as especificações do Edital e de seus Anexos, para atender a Secretaria Municipal de Assistencia Social de Aroazes, conforme quantidades e especificações contidas no *Pregão nº 022/2017*. Fundamento Legal: Lei 10.520 e 8666/93 e alterações e demais legislação pertinente. Vigência: 20/01/2017 a utilização do limite contratado c/ou 31 de Dezembro de 2016. Valor Global - R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); Fonte de Recursos: FMAS e demais programas específicos/ exercício 2017. Data da Assinatura: 01/09/2017.



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES
ED. JOSÉ DE ARIMATÉIA SOARES NOGUEIRA
CNPJ: 06.554,984/0001-39
Av. 27 de Fevereiro, 691 — CEP: 64310-000
e-mail: aroazes.pi@gmail.com Tel. (89) 34681345

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064 /2017 PREGÃO PRESECIAL Nº022/2017.

CONTRATO Nº 064/2017 Processo Administrativo nº 044/2017 Contratante: MUNICÍPIO DE AROAZES,, situado na Av. 27 de Fevereiro, nº 691, Centro - AROAZES -Piauí, por intermédio da Diretora Geral do Hospital Municipal de Aroazes "José Nonato da CNPJ sob o nº 23.883.956/0001-84 seu representante legal, o Sr. Luís Henrique Campelo Silva, brasileiro, solteiro, fisioterapeuta, RG: 3.548.254 SSP/PI, CPF nº 055.761.353-18, residente e domiciliado na cidade de AROAZES, Estado do Piauí. Contratado: J. SOLIMAR MENDES - EPP, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 05.395.947/0001- 62, com sede na Av. 27 de Fevereiro, nº 786, na cidade de Aroazes - Pi. Objeto: contratação de empresa FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO (PORTARIA Nº 448, DE 13/09/2002), NO MUNICÍPIO DE AROAZES - PI, conforme as especificações do Edital e de seus Anexos, para o Hospital Municipal de Aroazes, conforme quantidades e especificações contidas no Pregão nº 022/2017. Fundamento Legal: Lei 10.520 e 8666/93 e alterações e demais legislação pertinente. Vigência: 01/09/2017 a utilização do limite contratado e/ou 31 de Dezembro de 2017. Valor Global – R\$ 100.000,00 (cem mil reais); Fonte de Recursos: transferência convênio estadual 83/2015. Data da Assinatura: 01/09/2017.



PREFEITURA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ PIUAÍ - PI
Praça da Liberdade, n.º 100, Centro Wall Ferraz - PI, CEP: 64.548-000
PROCESSO SELETIVO EDITAL N.º 02.2017

RESULTADO FINAL APÓS JUGAMENTO DE RECURSOS

CARGO 101: PROFESSOR DO PEJA

Nε	NOME	SITUAÇÃO
1	ISABEL MARIA DE SOUSA	APROVADO
2	MARIA JOCILANE GONÇALVES DE OLIVEIRA	APROVADA
3	MARIA ELIODETE MONTE DOS SANTOS	APROVADA
4	MARIA AURILENE DANTAS	APROVADA
5	ERIKA PINHEIRO DE UMA	CLASSIFICADO
6	GIRLENE DE SOUSA SANTOS	CLASSIFICADO
7	VANESSA CARDOSO DA COSTA	CLASSIFICADO
8	OLIELSON PACHECO GUEDES	CLASSIFICADO



PORTARIA Nº 104/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI, usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 68, inciso XI;

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, JOSÉ FRANCISCO BARBOSA DE OLIVEIRA, inscrito no CPF nº 843.226.673-68, do cargo de Provimento em Confiança de Secretario, da Secretaria Municipal de Saúde.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Compesousa cary

Prefeito

Gabinete do Prefeito, 01 de Setembro de 2017.

CABECEIRAS DO PIAUI

PORTARIA Nº 105/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI, usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 68, inciso XI;

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, ANTONIO FERREIRA DA SILVA, inscrito no CPF nº 446.824.413-53, do cargo de Provimento em Confiança de ASSIST. TEC. EM ASSIST. E PLANEJAMENTO.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 01 de Setembro de 2017.

OSE JOAQUIM DE SOUSA CARVALHO
Prefeito

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais